

Haberler > Yazarlar > Fatih ÇEKİRGE > Savunma Bakanı Işık: TSK'da demokratik denetim



Fatih Çekirge

Savunma Bakanı Işık: TSK'da demokratik denetim

10 Mart 2017



BAŞBAKAN Binali Yıldırım'la KKTC'ye gidiyoruz.

Gezinin detaylarını cumartesi günü aktaracağım.

Ama öncesinde havaalanı bekleme salonunda bakanlarla sohbet var. Uzun zamandır görmediğim Orman ve Su İşleri Bakanı **Veysel Eroğlu**...

Milli Savunma Bakanı **Fikri Işık**'la konuşuyoruz.

Önce Bakan **Işık**'la yaptığımız konuşma...

Konu belli: TSK'daki yapısal değişim. Ve elbette FETÖ temizliği. Bakan **Işık** yüreğimizi ferahlatan şeyler söylüyor.

Öncelikle şunu söylemeliyim ki...

TSK řu anda, bütün badirelere rađmen, moral deđerleri yüksek ve FETÖ tehlikesinden ciddi řekilde temizlenmiř durumda. Yapısal deđiřim iinde.

řöyle diyor Bakan **Iřık**:

“TSK iinde yaptığımız en önemli řey, demokratik denetime aılmasıdır. Bugüne kadar yaşadığımız bütün darbeler, müdahaleler demokratik denetim olmadığı iindir... Artık bu yapısal deđiřimle kimse orduyu ele geirip darbe yapma hayaline kapılamaz.”

ASKERLER DE İSTİYOR

Bakan **Iřık**, bu yapısal deđiřimle ilgili olarak askerimizin de aynı ihtiyacı duyduđunu söylüyor:

“Biz sivil iradeye aık olan bu demokratik denetim yapısını askerlerden de ihtiyaç olarak duyduk. Yani asker de gemiřteki bu iine kapalı yapıdan rahatsız. Bu yapının getirdiđi hataları görmüř durumda... Onlar da bize aynı görüşü dile getirdi.”

SINAV SİSTEMİ

Fikri Bey, FETÖ'nün gemiřteki bazı organizasyonlarından da örnekler veriyor:

“řimdi bu iine kapalı ve katı hiyerarři... Sorgusuz emir-komuta sistemi büyük hatalara da neden olmuř. Savař zamanı katı emir-komuta olabilir ama barıřta bu böyle mi olmalı? Bakın mesela, gemiřte bir askeri okula giriř sınavında 1100 aday tam puan almıř. Böyle bir řey olabilir mi diye kimse sormamıř. Niye? Çünkü katı bir emir-komuta var. Kimse sormamıř. FETÖ bu yapıyı kullanmıř.”

ZİNCİRİN HALKASI KOPARSA

“řimdi böyle bir katı hiyerarřide eđer zincirin bir halkasını ele geirirseniz, en tepedekiyle en ařađdaki halkalar arasındaki hattı koparmıř olursunuz. İřte yaşanan budur. Ve demokratik denetimle bunu engelliyoruz.”

Savunma Bakanı **Fikri Iřık**'ın anlattıklarından ıkardığım sonuç řu:

- 1) TSK'da artık iine kapalı, katı hiyerarřik bir yapı yok.
- 2) Sivil denetime kapalı bir TSK dönemi bitmiřtir.
- 3) Daha ađdař, daha modern ve demokratik denetime aık bir TSK dönemi bařlamıřtır.
- 4) Askerler de böyle bir yeni yapının ihtiyaç olduđu konusunda görüş bildirmişler.
- 5) Artık kapalı kutu olarak, kendi iinde darbecilere aık bir yönetim yapısı yoktur.

ASELSAN SORUřTURMASI

Biz Bakan **Iřık**'la sohbet ederken televizyonlardan geen altyazı řuydu:

“ASELSAN'da FETÖ soruřturması. Gözaltılar var.”

Bu defa soru, altyazılarla geldi.

İşte Savunma Bakanı'nın cevabı:

“Evet, bir soruşturma var. ASELSAN'daki bazı projelerle ilgili yapılanlar var.”

Bu noktada soruyorum:

“Kısa süre önce yine yazmıştım... ASELSAN'da esrarengiz mühendis ölümleri vardı. Bu soruşturmadan bir şey çıkabilir mi?”

Bakan **Işık**'ın cevabı:

“Onu soruşturma gösterir. Ancak artık bir mühendisin bilgisiyle bu projeler olmuyor. Her büyük projede onlarca mühendis çalışıyor. O nedenle mühendislerin ölümünün bu soruşturma ile bir ilgisi çıkar diyemem. Ancak elbette onlara da bakılacak.”

PROJE İTİBARSIZLIŞTIRMA

Kısa bir soru:

- Bazı projelerin engellenmesinden söz ediyorlar.

Kısa bir cevap:

- Projeyi engellemek için çeşitli yöntemler var. Mesela bir bakıyorsunuz, projeyi itibarsızlaştırmışlar.
- Bunu yapmışlar mı?
- Evet, bunun örnekleri var. Onlar da araştırılıyor. Çeşitli oyunlarla projeyi durdurmuşlar.

Bakan **Işık**'la sohbetin özeti bu kadar.

Kıbrıs'a fırtınalı bir Akdeniz havasıyla iniyoruz.

Kıbrıs izlenimleri de yarın...

SON 24 SAATTE NE OLDU? - HÜRRIYET TV

HER YERDE HÜRRİYET



DİĞER KANALLAR

[Facebook](#)

[Twitter](#)

[RSS](#)

[Kişisel Verilerin Korunması](#)

[Hürriyet Kurumsal](#)

[Bize Ulaşın](#)

Hürriyet
com.tr

© Copyright 2022 Hürriyet Gazetecilik ve Matbaacılık A.Ş